
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
- lo Statuto Comunale;
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 70 del 29.12.2021, immediatamente eseguibile, di approvazione
del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024 e la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 71
del 29.12.2021 di approvazione del Bilancio di Previsione per gli esercizi 2022-2024;
- le Deliberazioni di Giunta Comunale n. 10 del 25.02.2021 con cui è stato approvato il Piano esecutivo di
gestione (PEG) – Piano delle Performance 2021-2023, comprendente la ripartizione delle categorie in
capitoli, e degli interventi in capitoli, attribuendo le risorse ai Responsabili dei Servizi, al fine di conseguire
gli obiettivi contenuti nel Piano Performance, nonché la delibera di Giunta n. 112 del 18.12.2021 di
assegnazione ai Responsabili dei Servizi delle risorse economiche per il Bilancio Previsione 2022-2024;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 14.12.2021 è stato approvato il “PIANO
ASSUNZIONALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2022 - 2024, RICOGNIZIONE DEL
PERSONALE AI SENSI DEL D.M. 17.03.2020”;
- i decreti Sindacali n. 2 del 14.01.2020 e n. 16 del 01.12.2021 che incaricano rispettivamente il Segretario
Comunale, la d.ssa Miori Maria Teresa Responsabile Ufficio per i procedimenti disciplinari e Responsabile
Ufficio Personale – parte giuridica Pro-tempore e la d.ssa Nadin Ceolin  responsabile della Posizione
organizzativa del Settore Affari Generali e Finanze  per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2024;

Richiamati inoltre:
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 3, commi 11 e 12 della L. 56/2019;
- il “Regolamento dei Concorsi e delle Selezioni”, approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n.
9 del 29.01.2003 e s.m.i;;
- il “Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi” approvato con la deliberazione della Giunta
Comunale n. 86 del 20.10.2008 e s.m.i;

Richiamata la determinazione n. 598 del 18.11.2021 con cui è stato bandito il concorso pubblico per esami
per la copertura di n. 1 posto di istruttore tecnico categoria giuridica C, a tempo pieno ed indeterminato;

COPIA
Nr. 122 /Comune di Cinto Caomaggiore/

DETERMINAZIONE   N.  122 del 08-03-22

Ufficio di Provenienza:  GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE
Piazza San Biagio  n.1 - Tel.0421/209534 - Fax 0421/241030

e-mail: protocollo@cintocao.it   Sito web : www.cintocao.it
codice fiscale:  83003710270 Partita IVA :  01961250279

DETERMINAZIONI n. 122 del 08-03-2022  -  pag. 1  -  COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO,
CATEGORIA GIURIDICA C, A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO - APPROVAZIONE ELENCO
AMMESSI ALLA SELEZIONE

mailto:protocollo@cintocao.it
http://www.cintocao.it/


Richiamata la determinazione n. 97 del 24.02.2022 con cui è stata nominata la Commissione Esaminatrice
per il concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore tecnico categoria giuridica C, a
tempo pieno ed indeterminato;

Dato atto che il bando prot. n. 8793 del 18.11.2021 è stato  pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana Sez. Concorsi n. 101 del 21/12/2021 e nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto
con il n. 463398, il menzionato bando con il modello di domanda di partecipazione è stato pubblicato sul sito
del Comune nella sezione amministrazione trasparente – bandi e concorsi;

Dato atto essendo scaduti i termini previsti dal bando prot. n. 8793 del 18.11.2021 per la presentazione delle
domande occorre procedere all’ammissione dei candidati alle prove selettive, conformemente a quanto
disposto dall’art. 5 del bando;

Preso atto che tutti i candidati, sulla base delle domande pervenute, sono ammessi con riserva alla selezione
ad eccezione dei candidati la cui istanza presenta le seguenti irregolarità insanabili:
1. il mancato possesso dei requisiti per l'ammissione di cui all’articolo 2 del bando;
2. la mancata presentazione della domanda di concorso;
3. la mancata presentazione della ricevuta di versamento della tassa di concorso di euro 10,00=(dieci);
4. la mancata regolarizzazione della domanda entro il termine assegnato dall'Amministrazione;

Dato atto che sono pervenute n. 17 domande all’Ufficio Protocollo del Comune di Cinto Caomaggiore;

Preso atto che, ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso nessuna delle domande presenta irregolarità non
sanabili e debba essere esclusa;

Preso atto che, ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso n. 1 domanda presentava irregolarità sanabili e che
con nota ricevuta al protocollo dell’Ente al n.1716 tale irregolarità risulta sanata;

Dato atto che la presente Determinazione non richiede l’attestazione di copertura finanziaria;

Dato atto che è avvenuto l’assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 e dell’art. 14 del D.P.R. n. 62/2013 e
del codice di comportamento comunale per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di
conflitto di interessi in capo al responsabile del procedimento e al soggetto che sottoscrive la presente;

Visti:
l’art. 107 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n. 267;
il D.Lgs. n. 165/2001;
L. 19.06.2019, n. 56;
il “Regolamento dei Concorsi e delle Selezioni”, approvato con la deliberazione della Giunta
Comunale n. 9 del 29.01.2003 e s.m.i;;
il “Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi” approvato con la deliberazione della
Giunta Comunale n. 86 del 20.10.2008 e s.m.i;

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione;1.
di approvare l’elenco degli ammessi alla selezione pubblica per esami per l’assunzione di personale2.
per la copertura di n. 1 posto di istruttore tecnico categoria giuridica C, a tempo pieno ed
indeterminato come da allegato a);
di precisare che la  verifica del possesso dei requisiti dichiarati nella domanda avverrà ai sensi3.
dell’art.9 del Bando di Concorso;
di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi e non ammessi si intende assolta4.
mediante la pubblicazione sul sito sito web istituzionale www.comune.cinto.ve.it, sezione
"Amministrazione trasparente" - sottosezione "Bandi di concorso"  del presente atto;
di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune di Cinto5.
Caomaggiore nella sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione “Provvedimenti –

DETERMINAZIONI n. 122 del 08-03-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE



Provvedimenti dirigenti – Tutti i provvedimenti”, conformemente a quanto stabilito dall’art. 23 del
D.Lgs. n. 33/2013 contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio.

Il Responsabile del Procedimento
F.to DOTT.SSA MIORI MARIA TERESA

Il Responsabile del Servizio
F.to DOTT.SSA MIORI MARIA TERESA

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio
               F.to DOTT.SSA MIORI MARIA
TERESA

______________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del messo, che copia del presente atto viene pubblicata oggi

all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni  consecutivi.

Lì, 09-03-22 ISTRUTTORE DIRETTIVO
F.to CEOLIN NADIN

DETERMINAZIONI n. 122 del 08-03-2022  -  pag. 3  -  COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE


